
UCHWAŁA NR LXVI/741/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego 

Na podstawie art. 10 ust 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/336/2021 Rady Gminy Stare Babice z dnia 26 marca 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego, zmienionej uchwałami Rady Gminy nr 
XXXVIII/406/2021 z dnia 28 października 2021 r. i XXXIX/431/2021 z dnia 25 listopada 2021r., wprowadza 
się następujące zmiany: 

§ 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Środki na realizację zadania zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Stare Babice na rok 
2024 w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, RI-310 
Wykonanie projektu ul. Dworkowej od skrzyżowania z ul. Szembeka do drogi 14-5KDZ i drogi 14-
5KDZ od skrzyżowania z ul. Dworkową do ul. Warszawskiej w kwocie 58 231,23 zł (słownie: 
pięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście trzydzieści jeden 23/100 złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6525E6BC-B7C7-4C5F-A39B-88E6F544CEDD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/741/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. § 2 w § 2

	§ 3


		2023-12-19T13:15:09+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




